

## UAB „MANJANA“

Įmonės kodas 134382579; PVM mokėtojo kodas LT343825716,

Adresas: A.Stulginskio g. 41, 48313 Kaunas

### LIETUVOS KARIUOMENĖS LOGISTIKOS VALDYBOS ĮGULŲ APTARNAVIMO TARNYBAI

*Teikiama CVP IS priemonėmis*

### PASIŪLYMAS DĖL VIRTUVĖS ĮRENGINIŲ, NAMŲ APYVOKOS IR PAGAMINTO VALGIO TIEKIMO REIKMENŲ (AMOS)

2026-01-05 Nr.26/01/06-01

(Data)

Kaunas

(Sudarymo vieta)

#### I. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

1 lentelė

|                                                                                                                      |                                                                                                                                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Tiekėjo pavadinimas, rekvizitai<br>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų dalyvių pavadinimai                  | UAB „MANJANA“                                                                                                                   |
| Tiekėjo rekvizitai (kodai, adresas, tel., el. p.)<br>Jeigu dalyvauja tiekėjų grupė, surašomi visų dalyvių rekvizitai | 134382579, LT343825716<br>Stulginskio g. 41, Kaunas<br>+370-37-361432; <a href="mailto:kaunas@manjana.lt">kaunas@manjana.lt</a> |
| Asmens, pasirašiusio pasiūlymą, vardas, pavardė, pareigos                                                            | Asta Bačkaitienė, pardavimų projektų vadovė                                                                                     |
| Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija                         | Asta Bačkaitienė, pardavimų projektų vadovė                                                                                     |

**1.1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:**

1.1.1. atviro (tarptautinio) konkurso skelbime, paskelbtame Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka;

1.1.2. šiose pirkimo sąlygose;

1.1.3. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

1.2. Pasirašydami CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

1.3. Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

1.4. Taip pat patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia kita suinteresuota šalimi.

1.5. Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas.

## 2. BENDRA PASIŪLYMO KAINA

Sutikdami su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis, siūlome šias prekių kainas:

3 lentelė

2 pirkimo dalis „Namų apyvokos reikmenys“

| Eil. Nr.                                               | Prekės pavadinimas                              | Mato vienetas | Preliminarus kiekis per 36 mėn. | Maksimalus paslaugos mato vnt. įkainis, EUR be PVM | Tiekėjo siūlomas paslaugos mato vnt. įkainis EUR be PVM | Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, EUR be PVM (4*6)                                                                   |
|--------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------|---------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                      | 2                                               | 3             | 4                               | 5                                                  | 6                                                       | 7                                                                                                                       |
| 1.                                                     | Grindų šluostė 400 mmx130 mm                    | vnt.          | 353                             | 7,58                                               | 7,00                                                    | 2471,00                                                                                                                 |
| 2.                                                     | Laikiklis su kotu grindų šluostei 400 mmx130 mm | vnt.          | 352                             | 21,59                                              | 21,00                                                   | 7392,00                                                                                                                 |
| 3.                                                     | Grindų šluostė 500 mmx160 mm                    | vnt.          | 1174                            | 8,36                                               | 8,00                                                    | 9392,00                                                                                                                 |
| 4.                                                     | Laikiklis su kotu grindų šluostei 500 mmx160 mm | vnt.          | 468                             | 29,81                                              | 29,80                                                   | 13946,40                                                                                                                |
| 5.                                                     | Grindų šluostė 600 mmx120 mm                    | vnt.          | 627                             | 5,77                                               | 5,70                                                    | 3573,90                                                                                                                 |
| 6.                                                     | Laikiklis su kotu grindų šluostei 600 mmx120 mm | vnt.          | 356                             | 10,77                                              | 10,50                                                   | 3738,00                                                                                                                 |
| 7.                                                     | Nubraukėjas grindims ir kietiems paviršiams     | vnt.          | 238                             | 34,26                                              | 34,00                                                   | 8092,00                                                                                                                 |
| 8.                                                     | Nubraukėjas langams                             | vnt.          | 81                              | 31,26                                              | 31,00                                                   | 2511,00                                                                                                                 |
| Bendra kaina, Eur be PVM                               |                                                 |               |                                 |                                                    |                                                         | 51116,30Eur (penkiasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas šešiolika Eur 30cent)<br>(skaičiais ir žodžiais)             |
| PVM (21 proc.) suma                                    |                                                 |               |                                 |                                                    |                                                         | 10734,42Eur (dešimt tūkstančių septyni šimtai trisdešimt keturi Eur 42cent)<br>(skaičiais ir žodžiais)                  |
| <b>Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur su PVM</b> |                                                 |               |                                 |                                                    |                                                         | <b>61850,72Eur (šešiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt Eur 72cent)<br/>(skaičiais ir žodžiais)</b> |

### 1) Kainos turi būti pateikiamos apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio.

2) Į pasiūlymo kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos.

Taip pat patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskačiuoti į pasiūlymo kainą.

3) Tiekėjo, tiekėjų grupės partnerių ir subtiekiejų bendra numatomų pristatyti prekių vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo kainą Eur be PVM.

- 4) Įkainiai, viršijantys Perkančiosios organizacijos nustatytą maksimalų įkainį, nepriimtini ir pasiūlymas neatitinka pirkimo sąlygų.
- 5) Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

## 7. PASIŪLYME KONFIDENCIALIĄ INFORMACIJĄ SUDARO:

9 lentelė

| Eil. Nr. | Dokumento pavadinimas              | Lapų skaičius | Konfidenciali informacija (Taip/Ne) |
|----------|------------------------------------|---------------|-------------------------------------|
| 1.       | Igaliojimas                        | 1             | Taip                                |
| 2.       | Tiekėjo deklaracija                | 1             | Ne                                  |
| 3.       | EBVPD                              | 4             | Taip                                |
| 4.       | 6 priedas techninė specifikacija   | 1             | Taip                                |
| 5.       | 9 priedas[vykdytų sutarčių sąrašas | 2             | Taip                                |
|          |                                    |               |                                     |

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinę (gamybinę) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

## 8. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMAI DOKUMENTAI:

10 lentelė

| Eil. Nr. | Dokumento pavadinimas | Lapų skaičius |
|----------|-----------------------|---------------|
| 1.       |                       |               |
| ...      |                       |               |

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pristatyti prekes per sutartyje nustatytą terminą.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Pardavimų projektų vadovė



Asta Bačkaitienė